
 

  

Wojkowice, dnia 28 lipca 2020 roku  

GMINA WOJKOWICE 
Ul. Jana III Sobieskiego 290A 
42-580 Wojkowice 
WPM.271.41.2020 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie rozeznania rynku 
prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość  
nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000,00 euro na:  
„Pełnienie wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 
„Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta Wojkowice przy ul. Jana III Sobieskiego 290a  
w ramach Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020”. 
 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – zawiadamiam, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego znak: WPM.271.41.2020, do realizacji 
zamówienia wybrani zostali następujący wykonawcy: 
 
Część 1 – oferta nr 4 złożona przez: 
PB Gwiazda Grzegorz  
Ul. L. Musioła 15, 43-200 Pszczyna  
cena brutto: 13 284,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt cztery złote 00/100) 
 
Część 2 – oferta nr 8 złożona przez: 
WMC Inżynieria Wanda Czopek 
Troks 103, 32-300 Olkusz  
cena brutto: 4 920,00 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100) 
 

Wybrani wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu, a oferty odpowiadają 
wszystkim wymaganiom określonym dla poszczególnych części zamówienia w ogłoszeniu  
o zamówieniu z dnia 10 lipca 2020 r.  

 
Termin składania ofert upłynął 20 lipca 2020 r., godz. 15.00 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 8 ofert: 
 
Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto w zł 

1. 
COBE Spółka z o.o. 
Ul. Srebrna 16 
00-810 Warszawa 

Część 1: 28 900,00 
Część 2: 5 900,00 

2. 
Wojtyła Budownictwo Sp. z o.o. 
Ul. Przybyły 10/4 
43-300 Bielsko-Biała 

Część 1: 29 500,00 
Część 2: 17 550,00 

3. 
P.P.H.U. J. STARAK Jacek Starak 
Ul. Barbórki 11 
44-145 Pilchowice  

Część 1: 16 728,00 
Część 2: 5 166,00 



 

  

4. 
PB Gwiazda Grzegorz  
Ul. L. Musioła 15 
43-200 Pszczyna 

Część 1: 13 284,00 
Część 2: 8 265,50 

5. 
RPM HYDROTECHNIKA Sp. z o.o. 
Ul. Niegolewskich 7 
42-700 Lubliniec 

Część 1: 27 060,00 
Część 2: 9 840,00 

6. 
KABIS CONSULTING Konrad Piesyk 
Ul. Wały Dwernickiego 117/121, lok. P211 
42-202 Częstochowa 

Część 1: 51 660,00 
Część 2: 34 440,00 

7. 

Budowlani Monika Maciejewska Lider 
Budowlani Mariusz Frania Partner 
Ul. Wierzbowa 18/29 
42-216 Częstochowa  

Część 1: 21 000,00 
Część 2: 18 000,00 

8. 
WMC Inżynieria Wanda Czopek 
Troks 103 
32-300 Olkusz 

Część 2: 4 920,00 

 
 
       BURMISTRZ 
          (-) mgr Tomasz Szczerba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu; 
2. a.a. 

 


